REKAPITULACIA STAVBY

Kod:
Stavba: Stavebné upravy objektu materskej Skoly Horny Vadicov - rozSirenie kapacity
JKSO: KS:
Miesto: Datum: 29. 4, 2024
Objednavatel: 1CO:
Obec Horny Vadigov IC DPH:
Zhotovitel: . ICO:
Real invest SK Zilina, s.r.o. IC DPH:
Projektant: ICO:
Ing. Miroslav Moravec IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 158 506,01
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
zniZzena 20,00% 158 506,01 31 701,20
Cena s DPH EUR 190 207,21
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel’
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 0
Stavba: Stavebné Upravy objektu materskej Skoly Horny Vadi¢ov - rozsirenie kapacity
Miesto: Datum: 29. 4. 2024
Objednavatel: Obec Horny Vadi¢ov Projektant: Ing. Miroslav Moravec
Zhotovitel: Real invest SK Zilina, s.r.o. Spracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoétov

01
02

03
04

Stavebné upravy objektu materskej Skoly -1 PP -

rozsirenie kapacitv
Zdravotechnika - 1.PP novovytvoreny priestor

Zdravotechnika - instalacia systémov pripravy
teplej vody, 1.PP novovytvoreny priestor

Elektroinstalacia
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158 506,01
140 157,30
6 062,05

3 683,76

8 602,90

190 207,21
168 188,76
7 274,46

4 420,51

10 323,48




